


OBSAH STRANA 2

Výroční zpráva za rok 2021

Obsah: Služby Laxus z. ú., SEMIRAMIS z. ú.
Grafická úprava: Tereza Müllerová
Fotografie zaměstnanců: Týmy Laxus z. ú., SEMIRAMIS z. ú.

  0 3
Úvodní slova ředitelů 

Laxus z. ú., 
SEMIRAMIS z. ú. 

a generálního ředitele 
LSA.partners

  0 4
Základní informace 

Laxus z. ú., 
SEMIRAMIS z. ú., 

LSA.partners, 
kontaktní údaje

  0 5
Centra primární 

prevence - kontaktní 
údaje, statistické 

ukazatele za rok 2021

  0 6
Služby pro rodiny, děti 

a školy - N Klub, 
Centrum rodinného

poradenství, Centrum 
vzdělávacích aktivit

  0 7
Kontaktní centra - 
kontaktní údaje, 

statistické ukazatele 
za rok 2021

0 8
Centra terénních 

programů - kontaktní 
údaje, statistické 

ukazatele za rok 2021

  0 9
Harm reduction 

služby - Centrum 
adiktologických 

služeb - kontaktní 
údaje, statistické 

ukazatele za rok 2021, 
fotografie

1 0
Ambulantní centra - 

kontaktní údaje, 
statistické ukazatele 

za rok 2021

1 1
Poradenské služby

pro obviněné 
a odsouzené - 

kontaktní údaje, 
statistické ukazatele 

za rok 2021, fotografie

2 8
Mapa služeb

1 2 - 1 3

Finanční část, 
Laxus z. ú.

Finanční část, 
SEMIRAMIS z. ú.

1 4 - 1 5 1 6 - 1 7

1 8 - 2 2

Poděkování 
za podporu

Zpráva auditora, 
Laxus z. ú.

2 3 - 2 7

Zpráva auditora, 
SEMIRAMIS z. ú.



Po předchozím chaotickém a náročném roce jsme 
všichni čekali na čas, kdy se budeme moci 
zastavit, bilancovat a klienti i my si trochu 
„odpočinout“. Nic z toho se nestalo. Rok 2021 
byl opět ve znamení Covidu, vládních opatřeních, 
restrikcí a přinesl další náročné životní situace. 
Více než kdy jindy naši klienti a jejich rodiny 
potřebovali podporu, pomoc a bezpečné místo, 
kde mohou „hledat správný směr.“ 
Podařilo se nám držet všechny služby otevřené 
a být tady pro naše klienty. Mám velkou radost 
z toho, že přes všechno uvedené jsme pracovali 
i na odborném rozvoji a rozšiřování služeb, 
nebo vývoji a ostrého nasazení dnes již naší IT 
aplikace BorIS.
Pokud je třeba shrnout rok do jednoho odstavce, 
vešel by se do jednoho velkého DÍKY. Děkuji 
všem našim pracovníkům, že tento rok zvládli 
a nechali otevřené dveře pro lidi, kteří jejich 
pomoc potřebovali, byť i oni zažívali nelehká 
období spojená s pandemií. Děkuji naší Správě, 
díky které jsme mohli pracovat bezpečně, 
vybaveni vším, co jsme pro svou práci 
potřebovali. Velké díky patří tedy všem, kteří, 
jak již zmiňuji výše, drželi ten „správný směr“. 

Říkal jsem si, že se po Covidu alespoň na chvilku 
zastavíme, odpočineme si a trochu 
se nadechneme. 
Preventivní programy tvořily nové přístupy, 
sociální a adiktologické služby stály v první linii. 
Pomáhali jsme všude tam, kde to bylo potřebné. 
Bohužel, opak je pravdou. Každý den v praxi 
cítíme, jak jsou naše služby stále žádanější 
a vytíženější. Z druhé strany ale zažíváme tlak 
na úspory a šetření. 
Z mého pohledu se to děje tam, kde by nemělo. 
Děláme důležitou práci a já doufám, že si to 
uvědomí i naši donátoři a politici. Lidé potřebují 
pomoc. Jsme profesionálové, máme skvělé týmy, 
houževnaté pracovníky s velkým srdcem 
a já za to chci všem opravdu poděkovat.

Vážení kolegové, spolupracovníci, naši příznivci! 

Jak jste si na první pohled všimli, zkracujeme. Výroční zpráva, kterou právě držíte v ruce 

je toho důkazem. Je to výsledek práce našeho PR oddělení, kdy jeho loňským vznikem 

konečně splácíme dluh, který v této oblasti organizace dlouhodobě měla. Z formátu 

tradičního objemného „sešitu“ se stává moderní a uživatelský materiál, který stojí 

za přečtení, užijte si ho. Jsou to takové naše malé Postřižiny. Vždyť Semiramis vznikl 

před 21 roky v Nymburce a od spolupráce s Laxusem to bylo loni 11let. Představte si pod 

Semiramis paní správcovou a pod Laxusem pana správce pivovaru a máte to. 

Partnerství se všemi svými výkyvy a problémy, které přetrvává… 

ÚVODNÍ  SLOVO STRANA 3

Ú V O D N Í  S L O V A

Spolu pomáháme najít správný směr.

ředitel SEMIRAMIS z. ú.

generální ředitel LSA.partners

ředitel Laxus z. ú.



ZÁKLADNÍ  INFORMACE STRANA 4

KORESPONDENČNÍ ADRESA:
LSA.partners, Sušilova 1528, 500 02 Hradec Králové

www.lsa.partners

+420 606 936 212

ŘEDITEL: Mgr. Pavel Plaček, DiS.

VEDOUCÍ PODPORY SLUŽEB: Bc. Jana Vondrová

+420 776 626 305

PR: Tereza Müllerová, DiS.

+420 733 184 995

FUNDRAISING: Bc. Dorota Skokanová, DiS.

+420 734 316 542

PRÁVNÍ FORMA: zapsaný ústav, zapsaný dne 13. 3. 2016 
v rejstříku ústavů vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl U, 
vložka 402
IČO: 62695487

BANKOVNÍ SPOJENÍ: 601125001/5500

SÍDLO ORGANIZACE A FAKTURAČNÍ ÚDAJE:
Laxus z. ú., Sadová 2107, 288 02 Nymburk

KORESPONDENČNÍ ADRESA:
Laxus z. ú., Sušilova 1528, 500 02 Hradec Králové

+420 495 401 565

laxus@laxus.cz

www.laxus.cz

laxus.os

DATOVÁ SCHRÁNKA: snjgydh

ŘEDITEL: Mgr. Ivan Černovský

ODBORNÝ ŘEDITEL HR SLUŽEB: Bc. Tomáš Žák
ODBORNÝ ŘEDITEL PORADENSKÝCH SLUŽEB: Mgr. Lukáš Verner

SPRÁVNÍ RADA: Mgr. Tomáš Harant (předseda), 
Mgr. Ondřej Počarovský (člen), Mgr. Jiří Matějček (člen)

REVIZOR: Mgr. Denisa Gilányi

TÝM: Laxus z. ú. zaměstnával k 31. 12. 2021 celkem 65 
pracovníků na 49,01 úvazku, 1 pracovníka na DPČ, 6 pracovníků 
na DPP, 20 lektorů externistů a 6 osob na mateřské dovolené

PRÁVNÍ FORMA: zapsaný ústav, zapsaný dne 23. 3. 2016 
v rejstříku ústavů vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl U, 
vložka 400
IČO: 70845387

BANKOVNÍ SPOJENÍ: 166699448/0300

SÍDLO ORGANIZACE A FAKTURAČNÍ ÚDAJE:
SEMIRAMIS z. ú., Dlabačova 2208, 288 02 Nymburk

KORESPONDENČNÍ ADRESA:
SEMIRAMIS z. ú., Sušilova 1528, 500 02 Hradec Králové

+420 606 365 338

info@os-semiramis.cz

www.os-semiramis.cz

semiramis.os

DATOVÁ SCHRÁNKA: q4vzwqm

ŘEDITEL: Bc. Miroslav Zavadil, DiS.

ODBORNÝ ŘEDITEL: Mgr. et Bc. Lenka Dokládalová Bednářová

SPRÁVNÍ RADA: Mgr. Vojtěch Janouškovec, DiS. (předseda), 
doc. PhDr. Václav Bělík, Ph.D. (člen), Ing. Milan Slezák (člen)

REVIZOR: Mgr. Jitka Musilová, DiS.

TÝM: SEMIRAMIS z. ú. zaměstnával k 31. 12. 2021 celkem 37 
pracovníků na 27,85 úvazku, 52 lektorů externistů a 4 osoby na 
mateřské dovolené



Michaela Dlouhá

Sušilova 1528, 500 02 Hradec Králové

+420 734 316 123

Po–Pá:   8:00–16:00

cppkhk@os-semiramis.cz

Bc. Denisa Čechová

Chemiků 129, 530 09 Pardubice

+420 734 319 992

Po–Pá:   8:00–16:00

cpppk@os-semiramis.cz

POČET TŘÍD, VE KTERÝCH SE USKUTEČNILY PROGRAMY DPP:

POČET ZŠ, NA KTERÝCH SE USKUTEČNILY AKTIVITY:

POČET KONTAKTŮ S ŽÁKY V RÁMCI PROFRAMŮ DPP:

POČET ŽÁKŮ V RÁMCI PROGRAMŮ DPP:

KLIENTI PORADENSKÝCH SLUŽEB:

POČET PEDAGOGŮ V RÁMCI PROGRAMŮ DPP:

POČET TŘÍD, VE KTERÝCH SE USKUTEČNILY PROGRAMY DPP:

POČET ZŠ, NA KTERÝCH SE USKUTEČNILY AKTIVITY:

POČET KONTAKTŮ S ŽÁKY V RÁMCI PROFRAMŮ DPP:

POČET ŽÁKŮ V RÁMCI PROGRAMŮ DPP:

KLIENTI PORADENSKÝCH SLUŽEB:

POČET PEDAGOGŮ V RÁMCI PROGRAMŮ DPP:

POČET TŘÍD, VE KTERÝCH SE USKUTEČNILY PROGRAMY DPP:

POČET ZŠ, NA KTERÝCH SE USKUTEČNILY AKTIVITY:

POČET KONTAKTŮ S ŽÁKY V RÁMCI PROFRAMŮ DPP:

POČET ŽÁKŮ V RÁMCI PROGRAMŮ DPP:

KLIENTI PORADENSKÝCH SLUŽEB:

POČET PEDAGOGŮ V RÁMCI PROGRAMŮ DPP:

28

305

7 291

13 065

334

450

29

256

5 593

9 889

285

647

27

195

4 686

6 668

220

724

Tereza Müllerová, DiS.

Sadová 2107, 288 02 Nymburk

+420 733 184 995

mullerova@os-semiramis.cz

Po–Pá:   8:00–16:00

STATISTIKA

C E N T R U M  P R I M Á R N Í  P R E V E N C E

Středočeského kraje

CENTRA PRIMÁRNÍ  PREVENCE STRANA 5

STATISTIKA

C E N T R U M  P R I M Á R N Í  P R E V E N C E

Královéhradeckého kraje

STATISTIKA

C E N T R U M  P R I M Á R N Í  P R E V E N C E

Pardubického kraje



Sadová 2167, 288 02 Nymburk
Poříčská 1135, 295 01 Mnichovo Hradiště

+420 731 615 059 (Nbk)
+420 734 232 706 (MnH)

POČET PRVOKONTAKTŮ

POČET KLIENTŮ:

POČET KONTAKTŮ (NÁVŠTĚV V KLUBU)

POČET RODIČŮ A RODINNÝCH PŘÍSLUŠNÍKŮ:

POČET RODIN V PÉČI:

POČET JEDNOTLIVÝCH SEZENÍ (90 minut):

POČET DĚTÍ V PÉČI:

POČET PROŠKOLENÝCH PEDAGOGICKÝCH PRACOVNÍKŮ:

POČET ZAHÁJENÝCH VZDĚLÁVACÍCH AKTIVIT:

POČET PROŠKOLENÝCH NEPEDAGOGICKÝCH PRACOVNÍKŮ:

SLUŽBY PRO RODINY ,  DĚTI  A  ŠKOLY STRANA 6

STATISTIKA

nzdm.nbk@os-semiramis.cz
nzdm.mh@os-semiramis.cz

N  K L U B

Nízkoprahové zařízení pro děti a mládež

147

52

3 571

Po:
Út, St:
Čt:

11:00–18:00
10:00–18:00
14:00–19:00

Út, Čt:
St, Pá:

11:00–18:00
13:00–18:00

Nymburk Mnichovo Hradiště

STATISTIKA

C E N T R U M  R O D I N N É H O  P O R A D E N S T V Í

Nymburk

75

123

79

247

PhDr. Mgr. Karla Zradičková Šafránková

Palackého třída 449/64, 288 02 Nymburk

+420 733 108 048

crp@os-semiramis.cz

Po–St:
Čt:
Pá:

9:00–17:00
8:00–13:00
8:00–12:00

STATISTIKA

C E N T R U M  V Z D Ě L Á V A C Í C H  A K T I V I T

Nymburk

76

775

1 085

Bc. Petra Kristlová

Sadová 2107, 288 02 Nymburk

+420 770 184 290

cva@lsa.partners

Po–Pá:   9:00–17:00

Mgr. Kamila Kašová, DiS. (Nymburk)
Zdeněk Urban (Mnichovo Hradiště)



KONTAKTNÍ  CENTRA STRANA  7

Hradec Králové

OSOBY V KONTAKTU SE SLUŽBOU:

STATISTIKA

K - C E N T R U M

262

POČET IUD: 219

POČET KONTAKTŮ: 3 139

PRVNÍ KONTAKTY: 93

POČET VYDANÝCH STŘÍKAČEK: 151 224

NÁVRATNOST: 99%

POČET NALEZENÝCH STŘÍKAČEK:

POČET OSOB TESTOVANÝCH NA INFEKČNÍ CHOROBY:

1 193

164

Mgr. Denisa Hypiusová

Říční 1252/3a, 500 02 Hradec Králové

+420 736 283 888
+420 734 316 538, +420 770 138 489 (terénní tel.)

hypiusova@laxus.cz
kacko.hradec@laxus.cz

Po–Pá:   9:00–17:00

Pardubice

OSOBY V KONTAKTU SE SLUŽBOU:

STATISTIKA

K - C E N T R U M

262

POČET IUD: 217

POČET KONTAKTŮ: 3 455

PRVNÍ KONTAKTY: 135

POČET VYDANÝCH STŘÍKAČEK: 70 175

NÁVRATNOST: 94%

POČET NALEZENÝCH STŘÍKAČEK:

POČET OSOB TESTOVANÝCH NA INFEKČNÍ CHOROBY:

53

235

Mgr. Miroslava Kaplanová

Češkova 2701, 530 02 Pardubice

+420 778 787 146
+420 734 316 539

kaplanova@laxus.cz
kacko.pardubice@laxus.cz

Po–Pá:   9:00–17:00

Mladá Boleslav

OSOBY V KONTAKTU SE SLUŽBOU:

STATISTIKA

K - C E N T R U M

414

POČET IUD: 360

POČET KONTAKTŮ: 5 181

PRVNÍ KONTAKTY: 169

POČET VYDANÝCH STŘÍKAČEK: 129 281

NÁVRATNOST: 89%

POČET NALEZENÝCH STŘÍKAČEK:

POČET OSOB TESTOVANÝCH NA INFEKČNÍ CHOROBY:

0

255

Ondřej Šulc, DiS.

Ptácká 162, 293 01 Mladá Boleslav

+420 724 557 503
+420 724 290 697

sulc@os-semiramis.cz
k-centrum-mb@os-semiramis.cz

Po–Pá:   10:00–17:00



CENTRA TERÉNNÍCH PROGRAMŮ STRANA  8

Královéhradeckého kraje

OSOBY V KONTAKTU SE SLUŽBOU:

STATISTIKA

C E N T R U M  T E R É N N Í C H  P R O G R A M Ů

772

POČET IUD: 216

POČET KONTAKTŮ: 3 124

PRVNÍ KONTAKTY: 122

POČET VYDANÝCH STŘÍKAČEK: 146 584

NÁVRATNOST: 102%

POČET NALEZENÝCH STŘÍKAČEK:

POČET OSOB TESTOVANÝCH NA INFEKČNÍ CHOROBY:

618

277

Bc. Barbora Augustýnová, DiS.

Sušilova 1528, 500 02 Hradec Králové

+420 778 419 900
+420 775 565 309 (TP okres Jičín), +420 777 626 309 (TP okres Náchod), 
+420 776 626 309 (TP okres Rychnov), +420 734 319 995 (TP okres Hradec Králové)

augustynova@laxus.cz
teren.hradec@laxus.cz

Po–Pá:   8:00–16:00

Pardubického kraje

OSOBY V KONTAKTU SE SLUŽBOU:

STATISTIKA

C E N T R U M  T E R É N N Í C H  P R O G R A M Ů

348

POČET IUD: 201

POČET KONTAKTŮ: 2 028

PRVNÍ KONTAKTY: 101

POČET VYDANÝCH STŘÍKAČEK: 117 215

NÁVRATNOST: 96%

POČET NALEZENÝCH STŘÍKAČEK:

POČET OSOB TESTOVANÝCH NA INFEKČNÍ CHOROBY:

248

65

Bc. Tomáš Janků

Jana Palacha 324, 530 02 Pardubice

janku@laxus.cz
teren.pardubice@laxus.cz

Po–Pá:   10:00–18:00

+420 733 531 076
+420 608 626 303 (TP Chrudimsko, Přeloučsko a Pardubice)
+420 774 626 302 (TP Svitavsko), +420 774 626 301 (TP Ústeckoorlicko)

Středočeského kraje

OSOBY V KONTAKTU SE SLUŽBOU:

STATISTIKA

C E N T R U M  T E R É N N Í C H  P R O G R A M Ů

517

POČET IUD: 297

POČET KONTAKTŮ: 3 430

PRVNÍ KONTAKTY: 182

POČET VYDANÝCH STŘÍKAČEK: 176 766

NÁVRATNOST: 95%

POČET NALEZENÝCH STŘÍKAČEK:

POČET OSOB TESTOVANÝCH NA INFEKČNÍ CHOROBY:

6 773

88

Ondřej Šulc, DiS.

Ptácká 162, 293 01 Mladá Boleslav

+420 724 557 503
+420 728 245 196 (TP), +420 724 087 925 (TP)

sulc@os-semiramis.cz
streetwork@os-semiramis.cz

Po–Pá:   9:00–17:00



OSOBY V KONTAKTU SE SLUŽBOU:

POČET IUD:

POČET KONTAKTŮ:

PRVNÍ KONTAKTY:

POČET VYDANÝCH STŘÍKAČEK:

NÁVRATNOST:

Nymburk

HARM REDUCTION SLUŽBY -  CAS STRANA  9

STATISTIKA

C E N T R U M  A D I K T O L O G I C K Ý C H  S L U Ž E B

Martin Holeček, DiS.

Palackého třída 449/64, 288 02 Nymburk

+420 605 294 535
+420 734 316 541, +420 724 557 504 (terénní tel.)

holecek@laxus.cz
cas.nymburk@laxus.cz

Po, St a Pá:
Út a Čt:

9:00–16:00
10:00–17:00

242

142

1 630

113

45 585

89%

POČET NALEZENÝCH STŘÍKAČEK:

POČET OSOB TESTOVANÝCH NA INFEKČNÍ CHOROBY:

216

44



AMBULANTNÍ  CENTRA STRANA  10

Hradec Králové a detašované pracoviště Náchod

STATISTIKA

A M B U L A N T N Í  C E N T R U M

Mladá Boleslav a detašované pracoviště Mnichovo Hradiště

STATISTIKA

A M B U L A N T N Í  C E N T R U M

Pardubice a detašované pracoviště Svitavy

STATISTIKA

A M B U L A N T N Í  C E N T R U M

OSOBY V KONTAKTU SE SLUŽBOU 263

POČET KONTAKTŮ: 1 511

PRVNÍ KONTAKTY: 152

OSOBY V KONTAKTU SE SLUŽBOU 69

POČET KONTAKTŮ

PRVNÍ KONTAKTY

526

279:00–15:00

Mgr. Kateřina Kábelová

Jana Palacha 1552, 530 02 Pardubice
Centrum Fabrika, Wolkerova alej 92/18, 568 02 Svitavy

+420 734 316 540 (Pardubice)
+420 734 319 994 (Svitavy)

kabelova@laxus.cz
ambulance.pardubice@laxus.cz, ambulance.svitavy@laxus.cz

Po–Čt:
Pá:

9:00–16:00
9:00–14:00

Po, Út a Čt:
Pardubice Svitavy

Mgr. Irena Šritrová

Gočárova 1620, 500 02 Hradec Králové
Krámská 29, 547 01 Náchod

+420 777 033 618 (Hradec Králové)
+420 734 319 991 (Náchod)

sritrova@laxus.cz
ambulance.hradec@laxus.cz, ambulance.nachod@laxus.cz

Po–Čt:
Pá:

9:00–16:00
9:00–14:00

Po, Út a Čt: 9:00–16:00
Hradec Králové Náchod

POČET KONTAKTŮ

OSOBY V KONTAKTU SE SLUŽBOU

PRVNÍ KONTAKTY

466

2 669

304

POČET KONTAKTŮ

OSOBY V KONTAKTU SE SLUŽBOU

PRVNÍ KONTAKTY

207

856

168

Mgr. et Mgr. Lenka Pasecká

pasecka@laxus.cz
ambulance.boleslav@laxus.cz

+420 730 516 447
+420 735 170 915

Ptácká 162, 293 01 Mladá Boleslav
Zámecká 744, 295 01 Mnichovo Hradiště

Po–Čt:
Pá:

9:00–17:00
9:00–15:00

St:
Mladá Boleslav Mnichovo Hradiště

12:00–18:00

ODBORNÉ SOCIÁLNÍ PORADENSTVÍ

SLUŽBY NÁSLEDNÉ PÉČE



S LU ŽBY PR O OBVI NĚN É A  OD S OU ZE NÉ STRANA   11

C E N T R U M  P O R A D E N S K Ý C H  S L U Ž E B  P R O  O B V I N Ě N É  
A  O D S O U Z E N É

STATISTIKAMgr. Aleš Vaněk

Ptácká 162, 293 01 Mladá Boleslav
Sušilova 1528, 500 02 Hradec Králové

+420 602 803 279

vanek@laxus.cz
vezeni@laxus.cz

Po–Pá:   7:00–17:00 (Nutné telefonické objednání.)

POČET KONTAKTŮ

OSOBY V KONTAKTU SE SLUŽBOU

PRVNÍ KONTAKTY

405

1674

212



I. Spotřebované nákupy a nakupované služby

II. Změna stavu zásob vlastní činnosti a aktivace

III. Osobní náklady

IV. Daně a poplatky

VII. Poskytnuté příspěvky

Náklady celkem

I. Provozní dotace

II. Přijaté příspěvky

V. Tržby z prodeje majetku

VIII. Daň z příjmů

VÝKAZ ZISKŮ A ZTRÁT (V TISÍCÍCH)

A. NÁKLADY

B. VÝNOSY

F I NA NČN Í  ČÁ S T ,  LA XU S  Z .  Ú . STRANA  12

9 004

0

28 429

13

V. Ostatní náklady

VI. Odpisy, prodaný majetek, tvorba a použití rezerv a opravných položek

167

60

6

37 722

36 507

87

III. Tržby za vlastní výkony a za zboží

IV. Ostatní výnosy

1 244

48

5

Výnosy celkem 37 891

43

ROZVAHA (V TISÍCÍCH)

AKTIVA

A. Dlouhodobý majetek celkem

I. Dlouhodobý nehmotný majetek celkem

II. Dlouhodobý hmotný majetek celkem

III. Dlouhodobý finanční majetek celkem

211

0

1 181

0

IV. Oprávky k dlouhodobému majetku celkem -970

B. Krátkodobý majetek celkem

I. Zásoby celkem

II. Pohledávky celkem

III. Krátkodobý finanční majetek celkem

4 334

0

128

4 171

IV. Jiná aktiva celkem 35

Aktiva celkem 4545

PASIVA

A. Vlastní zdroje celkem

I. Jmění celkem

II. Výsledek hospodaření celkem

2 247

2 078

169

B. Cizí zdroje celkem

I. Rezervy celkem

II. Dlouhodobé závazky celkem

III. Krátkodobé závazky celkem

2 298

0

0

2 251

IV. Jiná pasiva celkem 47

Pasiva celkem 4 545

C. Daň z příjmu 43

D. Výsledek hospodaření po zdanění celkem 169

2 114

2 110

4

2 071

0

0

2 051

20

4 185

231

0

1 216

0

-985

3 954

0

20

3 891

43

4185

Stav 
k 1. 1. 2021

Stav 
k 31. 12. 2021

Stav 
k 1. 1. 2021

Stav 
k 31. 12. 2021



F I NA NČN Í  ČÁ S T ,  LA XU S  Z .  Ú . STRANA  13

Kompletní účetní uzávěrka včetně přílohy v účetní závěrce je dostupná ve sbírce listin na www.justice.cz 
a na webové stránce organizace www.laxus.cz

http://www.justice.cz/
http://www.laxus.cz/


I. Spotřebované nákupy a služby

II. Změna stavu zásob vlastní činnosti a aktivace

III. Osobní náklady

IV. Daně a poplatky

VII. Poskytnuté příspěvky

Náklady celkem

I. Provozní dotace

II. Přijaté příspěvky

V. Tržby z prodeje majetku

VIII. Daň z příjmů

VÝKAZ ZISKŮ A ZTRÁT (V TISÍCÍCH)

A. NÁKLADY

B. VÝNOSY

F I NA NČN Í  ČÁ S T ,  S EM IRA MI S  Z .  Ú . STRANA  14

5 136

0

17 108

14

V. Ostatní náklady

VI. Odpisy, prodaný majetek, tvorba a použití rezerv a opravných položek 

206

210

6

22688

17 698

902

III. Tržby za vlastní výkony a za zboží

IV. Ostatní výnosy

4 401

13

0

Výnosy celkem 23 014

8

ROZVAHA (V TISÍCÍCH)

AKTIVA

A. Dlouhodobý majetek celkem

I. Dlouhodobý nehmotný majetek celkem

II. Dlouhodobý hmotný majetek celkem

III. Dlouhodobý finanční majetek celkem

255

0

1 516

0

IV. Oprávky k dlouhodobému majetku celkem -1 261

B. Krátkodobý majetek celkem

I. Zásoby celkem

II. Pohledávky celkem

III. Krátkodobý finanční majetek celkem

4857

0

74

4 725

IV. Jiná aktiva celkem 58

Aktiva celkem 5 112

PASIVA

A. Vlastní zdroje celkem

I. Jmění celkem

II. Výsledek hospodaření celkem

2 533

1

2 532

B. Cizí zdroje celkem

I. Rezervy celkem

II. Dlouhodobé závazky celkem

III. Krátkodobé závazky celkem

2 579

0

442

1 397

IV. Jiná pasiva celkem 740

Pasiva celkem 5 112

C. Daň z příjmu 8

D. Výsledek hospodaření  po zdanění celkem 326

2 208

1

2 207

3 259

0

1 088

1 355

816

5 467

417

0

1 468

0

-1 051

5 050

0

35

4 973

42

5 467

Stav 
k 1. 1. 2021

Stav 
k 31. 12. 2021

Stav 
k 1. 1. 2021

Stav 
k 31. 12. 2021



F I NA NČN Í  ČÁ S T ,  S EM IRA MI S  Z .  Ú . STRANA  15

Kompletní účetní uzávěrka včetně přílohy v účetní závěrce je dostupná ve sbírce listin na www.justice.cz 
a na webové stránce organizace www.os-semiramis.cz

http://www.justice.cz/
http://www.laxus.cz/


NDT Rodina

POD Ě KOVÁ NÍ  ZA  POD PORU STRANA  16

Děkujeme za podporu v roce 2021!

Odběratelská 
organizace banky



POD Ě KOVÁ NÍ  ZA  POD PORU STRANA  17

Bakov nad Jizerou Bělá pod Bezdězem Benátky nad Jizerou Brandýs nad Labem
- Stará Boleslav

Broumov Čelákovice Česká Skalice

Česká Třebová Dobruška MČ Praha 20 - 
Horní Počernice

Hořice Hradec Králové Hronov Chlumec nad Cidlinou

Choceň Chrudim Chvaletice Jablonec nad Nisou Jaroměř Kosmonosy Kostelec nad Orlicí

Králíky Kralupy nad Vltavou Lanškroun Letohrad Litomyšl Lysá nad Labem Mělník

Milovice Mladá Boleslav Mnichovo Hradiště Moravská Třebová Náchod Neratovice Nová Paka

Nové Město nad Metují Nový Bydžov Nymburk Pardubice Poděbrady Police nad Metují Polička

MČ Praha - Běchovice Městská část Praha 14 Přelouč Rychnov nad Kněžnou Sadská Svitavy Ústí nad Orlicí

Vysoké Mýto Žamberk

Podporu donátorů uvádíme také na webových stránkách www.laxus.cz a www.os-semiramis.cz u jednotlivých sociálních 
služeb a programů. 

 
Dále děkujeme městu Mladá Boleslav, která nám zdarma poskytuje prostory pro naši činnost.

http://www.laxus.cz/
http://www.os-semiramis.cz/


ZPRÁ VA  A U D IT ORA ,  LA XU S  Z .  Ú . STRANA  18



ZPRÁ VA  A U D IT ORA ,  LA XU S  Z .  Ú . STRANA  19



ZPRÁ VA  A U D IT ORA ,  LA XU S  Z .  Ú . STRANA  20



ZPRÁ VA  A U D IT ORA ,  LA XU S  Z .  Ú . STRANA  21



ZPRÁ VA  A U D IT ORA ,  LA XU S  Z .  Ú . STRANA  22



ZPRÁ VA  A U D IT ORA ,  S EMI RA MI S  Z .  Ú . STRANA  23



ZPRÁ VA  A U D IT ORA ,  S EMI RA MI S  Z .  Ú . STRANA  24



ZPRÁ VA  A U D IT ORA ,  S EMI RA MI S  Z .  Ú . STRANA  25



ZPRÁ VA  A U D IT ORA ,  S EMI RA MI S  Z .  Ú . STRANA   26



ZPRÁ VA  A U D IT ORA ,  S EMI RA MI S  Z .  Ú . STRANA   27



Centrum terénních programů

Centrum Vzdělávacích aktivit

Centrum primární prevence

Ambulantní centrum

Nízkoprahové centrum pro děti a mládež

Bělá pod Bezdězem

Loučeň

Lázně Bělohrad

MA PA  S LU ŽE B STRANA   28

Centrum rodinného poradenství

Analyticko-výzkumný tým

K-centrum

Centrum adiktologických služeb

Centrum poradenských služeb pro obviněné 
a odsouzené

Praha 14 - Černý most

Praha 21 - Běchovice

Solnice/Kvasiny

Týniště nad Orlicí

Luže

RosiceČáslav

Stolany
Skuteč

Proseč

Liberec
Stráž pod Ralskem Jablonec nad Nisou

(Rýnovice)

Bakov nad Jizerou

Mělník
Benátky nad Jizerou

Neratovice
Kralupy nad Vltavou

Kostelec nad Labem

Lysá nad Labem

Milovice

Jiřice

Luštěnice

Vinařice

Praha Horní Počernice

Brandýs nad Labem
- Stará Boleslav

Čelákovice

Sadská

Pečky

Poděbrady

Nymburk

Kopidlno

Libáň

Mladá Boleslav
Kosmonosy

Kněžmost Sobotka

Mnichovo Hradiště

Lánov

Jilemnice

Stará Paka

Nová Paka

Jičín

Valdice

Hořice

Pilníkov

Červený Kostelec

Všestary

Nechanice

Nový Bydžov

Chlumec 
nad Cidlinou

Řečany nad Labem

Přelouč

Světlá nad Sázavou

Chrudim

Chrast

Hlinsko

Chvaletice

Polička

Moravská Třebová

Svitavy

Litomyšl

Česká Třebová

Vysoké Mýto

Choceň
Letohrad

Ústí nad Orlicí

Lanškroun

Pardubice Borohrádek

KrálíkyŽamberk
Doudleby
nad Orlicí

Vamberk

Rokytnice
v Orlických horách

Rychnov nad  Kněžnou

Kostelec
nad Orlicí

Častolovice

Hradec Králové

Dobruška
Opočno

Jaroměř

Smiřice

Předměřice
nad Labem

Česká Skalice

Nově Město nad Metují

Náchod

Odolov

Teplice nad Metují

Police nad Metují

Broumov

Hronov

Meziměstí

Třebechovice
pod Orebem


